
 

                                                                                            Mateřská škola Beruška Zlaté Hory                       
                                                                                           Nádražní 306, příspěvková organizace 
  

 

STANOVENÍ VÝŠE ŠKOLNÉHO 
 

OD 1. 9. 2024 DO 31. 8. 2025 

STANOVUJE ZŘIZOVATEL VÝŠI ČÁSTEČNÉ ÚPLATY 

ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

400 KČ.  

 

DÍTĚ, KTERÉ SE ZAČNE POPRVÉ V POSLEDNÍM ROČNÍKU MŠ VZDĚLÁVAT 

OD 1. 9. 2024 PŘED NÁSTUPEM DO ŠKOLY 

A 

DÍTĚ, KTERÉ MÁ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 POVOLENÝ ODKLAD POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY 

MÁ 

BEZÚPLATNOU DOCHÁZKU. 

 

 

OSVOBOZENÍ OD PLATBY ŠKOLNÉHO 

RODIČE, KTEŘÍ POBÍRAJÍ OPAKUJÍCÍ SE DÁVKU V HMOTNÉ NOUZI. 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE NEZAOPTŘENÉHO DÍTĚTE, POKUD DÍTĚTI NÁLEŽÍ ZVÝŠENÍ PŘÍSPĚVKU 

NA PÉČI. OSOBA, KTERÁ POBÍRÁ DÁVKY PĚSTOUNSKÉ PÉČE, PŘÍDAVEK NA DÍTĚ. 

JE NUTNÉ DOLOŽIT ŘEDITELCE ŠKOLY POTVRZENÍ Z ÚŘADU PRÁCE  

O POBÍRÁNÍ DÁVKY  

DÍTĚ, KTERÉ NEDOCHÁZELO ANI JEDEN DEN PŘÍSLUŠNÉHO MĚSÍCE Z DŮVODU NEMOCI  

ČI REKONVALESCENCE. 

 JE NUTNÉ DOLOŽIT LÉKAŘSKÉ POTRZENÍ 

 

VYJÍMKY 

V PŘÍPADĚ PŘERUŠENÍ PROVOZU MŠ, NEBO Z JINÉHO ZÁVAŽNÉHO 

DŮVODU PO DOBU DELŠÍ NEŽ 5 VYUČOVACÍCH DNŮ, STANOVÍ 

ŘEDITELKA MŠ VÝŠI ÚPLATY ODPOVÍDAJÍCÍ ROZSAHU OMEZENÍ NEBO 

PŘERUŠENÍ PROVOZU MŠ. 

 

HLAVNÍ PRÁZDNINY 

UZAVŘENÍ PROVOZU, POKUD DÍTĚ NENAVŠTĚVUJE PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 

ŠKOLNÉ 0 KČ 

 

ÚPLATA ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ JE DÁNA ŠKOLNÍM ŘÁDEM, JEJÍ 

SPLATNOST JE VŽDY DO 20. DNE V MĚSÍCI NA NÁSLEDUJÍCÍ MĚSÍC, 

POKUD SE RODIČ NEDOHODNE S ŘEDITELKOU ŠKOLY NA JINÉM 

TERMÍNU DO KONCE PŘÍSLUŠNÉHO MĚSÍCE. 

 

PLATBY ZA ÚPLATU SE PROVÁDÍ BEZHOTOVOSTNĚ INKASEM 

Z BĚŽNÉHO ÚČTU, HOTOVĚ PŘÍMO U ŘEDITELKY MŠ, NEBO HOSPODÁŘKY MŠ. 

 

JE NUTNÉ SI NASTAVIT POVOLENÍ K INKASU PRO ÚČET MATEŘSKÉ ŠKOLY 

1850368359/0800. 

 

JESTLIŽE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE OPAKOVANĚ NEUHRADÍ ÚPLATU ZA VZDĚLÁVÁNÍ, MŮŽE BÝT 

ROZHODNUTO O UKONČENÍ DOCHÁZKY. 


